CARTE DES BOISSONS

25cl 33cl
ANOSTEKE 360€ 470€
KASTEEL ROUGE 400€¢ 530¢€
LUPULUS 3.70€ 480€
PICON BIERE 460€ 6.00€
ANGELUS IPA 350€ 450€

BIERE DU MOIS

CHIMAY BLEU 33 cl
CUVEE DES TROLLS 33 cl
DUVEL 33 cl

LA CHOUFFE BLONDE 33 cl

ORVAL 33cl
TRIPEL KARMELIET 33 ¢l
WESTMALLE TRIPEL 33 cl

LILL BIERE SANS ALCOOL 33 cl
BLANCHE DE NAMUR 33 ¢l
LINDEMANS KRIEK 25 cl
Supplément PICON BIERE

GIN TONIC
MOJITO
MARGARITA

CHEZ

N JUS

RESTO-BAR
CITOYEN

50 cl
6.90 €
7.00 €
7.00 €
8.00 €

6.50 €

Voir le tableau

6.00 €

475 €

4.90 €

5.80 €

6.00 €

590 €

5.40 €

4.50 €

3.50€

350€

1.00 €

6.00 €

7.00 €

6.00 €

BOMBAY SAPPHIRE GIN
GIN GIBSON

ST JAMES AMBRE RHUM
ST JAMES BLANC RHUM
THE DEMON SHARE RHUM
BOTRAN RHUM BRUN
COPPER DOG WHISKY
PADDY WHISKY
FINLAGGAN WHISKY
VODKA ABSOLUT
JAGERMEIFTER
MARTINI BLANCO
MARTINI ROSSO
MUSCAT FLAMBOYANT
RICARD

SUZE
Supplément : Coca, Tonic,
boisson énergisante

BAILEYS

CALVADOS LEMORTON
FLEUR DE BIERE

GET 27

HOULLE CARTE NOIRE
IRISH

550 €

450 €

6.00 €

450 €

7.30 €

7.50 €

6.00 €

5.50 €

7.50 €

6.50 €

6.50 €

450 €

4.50 €

4.00 €

250 €

4.00 €

1.50 €

6.00 €

6.50 €

6.00 €

6.00 €

6.50 €

7.50 €



CARTE DES BOISSONS

EAU VILLERS 50 cl
pétillante / plate

EAU VILLERS 1L
pétillante / plate

SIROP : grenadine, fraise, citron,
citron vert, menthe, violette, cassis

COLA

COLA LIGHT
ORANGINA
PERRIER 33 cl

SCHWEPPES tonic/agrumes

JUS LOOZA : pomme, fraise,
péche, ananas, orange, abricot,
pomme / cerise

FUZETEA

Boisson énergisante

EXPRESSO
DECAFEINE

THE

CHOCOLAT CHAUD
CAPPUCCINO

CHEZ

N JUS

RESTO-BAR
CITOYEN

3.00€

250 €

1.50 €

3.40€

340 €

3.40€

340 €

3.40€

340 €

340 €

340 €

1.80 €

270 €

350€

4.00 €

4.00 €

KIR VIN BLANC
HERBES DOUCES

(moelleux)

ALIGOTE BLANC
BOURGOGNE

BLANC
ROUSSANE

cOTE DU RHONE
VILLAGE ROUGE

GRAIN DE
GRENACHE ROUGE

NATURE CREMANT
ROSE VIN DE PAYS
TIRE PE BORDEAUX

VACQUEYRAS BLANC

Verre

6.10 €

5.50 €

5.50 €

350 €

5.00 €

3.00 €

6.50 €

2.80 €

4.00 €

4.00 €

Bouteille

33.00 €

21.00 €

30.00 €

18.00 €
41.00 €
17.00 €
25.00 €

25.00 €



